
 

Údaje aktuální ke dni: 12-04-2025 18:22

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/mal-600ml-ultrazvukov-isti-na-brle-a-perky-p-554.html

  
Malý 600ml ultrazvukový
čistič na brýle a šperky

Cena s DPH 1 980.00 Kč

Cena bez DPH 1 636.36 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 10419

Kód výrobce ZX-9600B

Výrobce CNCTech

Popis produktu

Ultrazvukový čisticí přístroj ZX9600B | s funkcí Degas

 

Ultrazvukový čisticí přístroj 9600B – Efektivní čištění šperků, brýlí, elektronických komponentů a
kosmetických přístrojů

Ultrazvukový čisticí přístroj 9600B je moderní zařízení navržené pro efektivní čištění šperků, brýlí, kosmetických doplňků a
malých elektronických a mechanických komponentů. Díky ultrazvukové technologii tento přístroj zajišťuje důkladné čištění
těžko dostupných míst a odstraňuje nečistoty bez poškození předmětů.

DEGAS:

Při aktivaci této funkce ultrazvukové generátory pracují přerušovaně. To umožňuje odstranění vzduchu, včetně oxidu
uhličitého, z kapaliny. Tento proces podporuje tvorbu většího množství kavitací bublin, což zvyšuje účinnost čištění o více než
30 %.

Oblasti použití ultrazvukového čisticího přístroje 9600B:

Šperky: Odstraňování nečistot z prstenů, náhrdelníků, náramků a hodinek.
Brýle: Důkladné čištění čoček a rámů.
Kosmetika: Příslušenství pro mikrodermabrazi, kosmetické nástroje.
Malé elektronické a mechanické komponenty: Čištění přesných částí a doplňků.

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/mal-600ml-ultrazvukov-isti-na-brle-a-perky-p-554.html


 

 

 

vygenerováno v programu shopGold



 

Hlavní vlastnosti ultrazvukového čisticího přístroje 9600B:

Ultrazvuková technologie: Efektivní čištění pomocí kavitace, která bezpečně odstraňuje nečistoty bez poškození
povrchů.
Kapacita 600 ml: Vhodné pro čištění šperků a malých nástrojů.
Doba provozu až 12 minut: Snadné nastavení délky čištění podle typu předmětů.
Košík s tlumící rukojetí: Chrání předměty před poškozením a poškrábáním.
Tichý provoz: Kryt s ochranou proti hluku zajišťuje pohodlí při používání.

Výhody:

Intuitivní ovládání díky LCD displeji.
Vysoce kvalitní nerezová ocel pro dlouhou životnost přístroje.
Přesné čištění malých a citlivých předmětů.

vygenerováno v programu shopGold



 

 

 

Technické údaje ultrazvukového čisticího přístroje:

Kapacita: 600 ml
Frekvence: 42 kHz
Materiál nádrže: Nerezová ocel SUS304
Rozměry nádrže: 150x98x52 mm
Rozměry přístroje: 200x140x138 mm
Digitální časovač pro nastavení času : 90-120-150-180-210-240-270-300-330-360-540-720s (1,5 -12 min) (12 cyklů, LED
displej)
Košík a držák na hodinky součástí balení
Spotřeba energie: 35 W
Napájení: 220-240 V AC 50/60 Hz
Hmotnost: 915 g
Certifikáty: CE, EMC, RoHS 

Obsah balení:
Ultrazvukový čisticí přístroj Zx-9600B
Košík + držák na hodinky
Návod k použití
Napájecí kabel

Ultrazvukový čisticí přístroj 9600B je vynikající nástroj pro čištění šperků, brýlí, kosmetických doplňků a malých
elektronických komponentů. Jeho efektivita a přesnost z něj činí nepostradatelný přístroj v každém profesionálním
kosmetickém salonu, klenotnictví nebo servisu elektroniky.

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

